
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.01.2016 № 12 

г. Белая Холуница 

О закладке похозяйственных книг на 2016-2020 гг. 

В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на 

территории муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области, в соответствии с 

Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном 

хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской 

Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения 

похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и 

органами местного самоуправления городских округов», администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести закладку следующих похозяйственных книг на 2016-

2020 годы: 

1.1. Похозяйственная книга № 1 для ведения учета личных подсобных 

хозяйств на территории Белохолуницкого городского поселения 

(правобережная часть); 

1.2. Похозяйственная книга № 2 для ведения учета личных подсобных 

хозяйств на территории Белохолуницкого городского поселения 

(левобережная часть); 

1.3. Похозяйственная книга № 3 для ведения учета личных подсобных 

хозяйств на территории д. Федосята, д. Шитово, д. Кинчино, д. Никоны и д. 

Повышево; 



2 

1.4. Похозяйственная книга № 4 для ведения учета личных подсобных 

хозяйств на территории д. Великое Поле, д. Пасегово, д. Корюшкино и д. 

Травное. 

2. Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном 

порядке и их сохранность назначить делопроизводителя администрации, 

Романову Марию Валерьевну. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


